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

155 000 gm. Lesznowola, 
Piaseczyńska bud. 30,0 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

156 000 Baczyn bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

158 000 Korzkiew bud. 8,0 12 422 95 18 Taraba
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

160 000 gm. Kalwaria 
Zebrzydowska, Brody bud. 45,5 12 422 95 18 Taraba

170 000 Czułówek bud. 17,0 12 422 95 18 Taraba

180 000 Lednica Górna bud. 10,0 12 422 73 17 Nieruchomości Stachurski

180 000 ul. Spacerowa bud. 6,3 12 422 95 18 Taraba

180 000 Smardzowice bud. 15,0 12 422 95 18 Taraba

190 000 Buków bud. 10,3 12 422 95 18 Taraba

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

210 000 Brzezie bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

218 000 Chorowice bud. 9,5 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

235 000 Soboniowice bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba

238 000 ul. Działowskiego bud. 8,5 600 640 824 Jarczewski Nieruchomości

250 000   Ściejowice bud. 19,0 12 422 73 17 Nieruchomości Stachurski

250 000 Libertów bud. 10,0 12 292 05 04 Retoryka24

260 000 Bolechowice bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

300 000   Wieliczka bud. 30,0 12 422 73 17 Nieruchomości Stachurski

310 000 Kurdwanów bud. 10,7 12 292 05 04 Retoryka24

325 000 Chorowice bud. 14,2 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

340 000 Przegorzały bud. 4,5 12 422 95 18 Taraba

350 000 ul. Bronowicka bud. 3,5 12 423 05 04 Retoryka24

360 000 Giebułtów bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

396 000 Tonie bud.-rol. 33,0 12 422 73 17 Nieruchomości Stachurski

400 000 Bolechowice bud. 23,0 12 422 95 18 Taraba

410 000 Rząska bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

430 000   Wiśniowa bud.-rol. 127,0 12 422 73 17 Nieruchomości Stachurski

440 000 Piaski bud. 11,4 12 423 05 04 Retoryka24

474 000 Tonie bud. 12,8 12 422 95 18 Taraba

535 000 Swoszowice bud. 15,0 12 423 05 04 Retoryka24

540 000 Opatkowice bud. 20,0 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

550 000 Cholerzyn bud. 62,0 12 422 95 18 Taraba

550 000 ul. Bytomska bud. 4,2 12 422 95 18 Taraba

590 000 ul. Zarzecze bud. 5,4 12 422 95 18 Taraba

700 000 Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

1 000 000 gm. Wieliczka bud. 22,0 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

1 000 000 Wolbrom komerc. 62,0 12 422 73 17 Nieruchomości Stachurski

1 050 000 ul. Morelowa bud. 8,6 12 292 05 04 Retoryka24

1 050 000 Pod Sikornikiem bud. 12,0 12 292 05 04 Retoryka24

1 300 000 ul. Zwierzyniec bud. 12,5 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

1 300 000 Wola Justowska bud. 13,0 12 292 05 04 Retoryka24

1 300 000 Wrząsowice bud. 100,0 12 423 05 04 Retoryka24

1 320 000 ul. św. Jacka bud. 18,0 12 292 05 04 Retoryka24

2 400 000 ul. Wola Justowska bud. 16,0 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

2 700 000 ul. Wola Duchacka bud. 34,0 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

7 500 000 ul. Radzikowskiego bud. 55,0 513 036 902 Jarczewski Nieruchomości

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

159 000 Daliowa handl. 31,0 12 292 05 04 Retoryka24 

165 000 Łokietka lok. 37,9 12 422 95 18 Taraba

219 000 Królowej Jadwigi biur. 38,0 600 640 824 Jarczewski 
Nieruchomości

320 000 Felicjanek strych 164,0 12 423 05 04 Retoryka24 

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

350 000 rej. Skłodowskiej-Curie strych 180,0 12 422 95 18 Taraba

390 000   rej. Jabłonki,  
Lipnica Mała pensjonat 500,0 12 422 73 17 Nieruchomości 

Stachurski

420 000 rej. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

432 000 Lea lok. 34,0 12 422 95 18 Taraba

490 000 Szpitalna handl. 42,0 12 292 05 04 Retoryka24 

500 000 Zamkowa strych 207,0 12 422 95 18 Taraba

550 000 rej. Salwatorskiej strych 202,0 12 422 95 18 Taraba

580 000 Dajwór gastr. 72,0 12 423 05 04 Retoryka24 

580 000 Dajwór handl. 104,0 12 423 05 04 Retoryka24 

640 250 Daszyńskiego usług. 51,0 513 036 902 Jarczewski 
Nieruchomości

720 000 Zacisze strych 360,0 12 423 05 04 Retoryka24 

790 000 Krakowska strych 312,0 12 422 95 18 Taraba

799 000 Wieliczka usług. 123,5 513 036 902 Jarczewski 
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
Jarczewski 
Nieruchomości

2200 Stradomska handl. 15,0 12 292 05 04 Retoryka24

2500 Retoryka handl. 60,0 12 292 05 04 Retoryka24

2500 Szlak handl. 60,0 12 423 05 04 Retoryka24

2700 Królewska biur. 90,0 12 292 05 04 Retoryka24

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

3500 Kościuszki biur 110,0 12 423 05 04 Retoryka24

3500 Pijarska biur. 70,0 12 292 05 04 Retoryka24

4000 Starowiślna handl. 45,0 12 292 05 04 Retoryka24

4000 Piłsudskiego biur 125,0 12 423 05 04 Retoryka24

4500 Rajska biur. 230,0 12 423 05 04 Retoryka24

5500 Długa handl. 55,0 12 423 05 04 Retoryka24

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

6000 Długa handl. 75,0 12 292 05 04 Retoryka24

6000 Dobrego Pasterza handl. 195,0 12 423 05 04 Retoryka24

6000 Floriańska piwnica 174,0 12 292 05 04 Retoryka24

7000 Kazimierz gastronom. 150,0 12 423 05 04 Retoryka24

7000 Kościuszki handl. 180,0 12 423 05 04 Retoryka24

7500 Kalwaryjska handl. 75,0 12 423 05 04 Retoryka24

7910 Skawina biur.-usług. 226,0 501 274 333 Danax

8400 Stradomska handl. 84,0 12 292 05 04 Retoryka24

10 000 Skawina biur.-usług. 337,0 501 274 333 Danax

10 500 rej. Rynku Głównego  handl. 60,0 12 292 05 04 Retoryka24

11 100 Krowoderska handl. 185,0 12 292 05 04 Retoryka24

11 500 Floriańska piwnica 200,0 12 423 05 04 Retoryka24

13 000 Starowiślna handl. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

13 800 Senatorska handl. 220,0 12 423 05 04 Retoryka24

17 500 rej. Rynku Głównego handl. 100,0 12 423 05 04 Retoryka24

19 500 Szewska handl. 91,0 12 423 05 04 Retoryka24

20 000 Floriańska handl. 230,0 12 423 05 04 Retoryka24

20 000 Stradomska handl. 204,0 12 423 05 04 Retoryka24

21 500 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax

40 000 Królewska pawilon 700,0 12 422 73 17
Nieruchomości 
Stachurski

60 EUR/m2 Floriańska handl. 220,0 12 292 05 04 Retoryka24

65 EUR/m2 Rynek Główny handl. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

WYNAJEM – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

3000 ul. Normandzka 300,0 dobry 4,0 12 423 05 04 Retoryka24 

4000 ul. Drukarska 160,0 umeblow. 3,0 12 423 05 04 Retoryka24 

4200 Kliny 180,0 dobry 10,0 12 292 05 04 Retoryka24 

4500 rej. ul. Opolskiej/
Wilczyńskiego 225,0 umeblow. 4,0 12 423 05 04 Retoryka24 

4800 Polana Żywiecka 170,0 b. dobry 4,0 12 423 05 04 Retoryka24 

5000 Wola Justowska 200,0 b. dobry 9,0 12 423 05 04 Retoryka24 

5000 Kliny Zagaje 260,0 dobry 5,0 12 292 05 04 Retoryka24 

6000 Opatkowice, ul. 
Magnoliowa 200,0 dobry 10,0 12 292 05 04 Retoryka24 

6000 Kliny 200,0 umebl. 6,0 12 292 05 04 Retoryka24 

7000 Zabierzów 200,0 basen 7,0 12 292 05 04 Retoryka24 

8000 Wola Justowska 200,0 dobry 5,0 12 423 05 04 Retoryka24 

8000 Swoszowice 160,0 luksus., 
umeblow. 13,5 12 423 05 04 Retoryka24 

8000 Wyzgi 240,0 idealny 15,0 12 292 05 04 Retoryka24 

9000 al. Kasztanowa 350,0 idealny 10,0 12 292 05 04 Retoryka24 
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kraków, ul. Armii Krajowej
57,5 m2, budynek z 2001 r., obok Tarasy Verona. Bardzo jasne mieszkanie 
o ekspozycji północno-zachodniej. Podłogi parkiet/ceramika,  łazienka 
wykończona, kuchnia z zabudową, jadalnia i wypoczynek (m.in płyta 
elektryczna, okap, piekarnik, zmywarka), pozostałe meble do ustale-
nia. Duży pokój – 22 m2, kuchnia z jadalnią – 13 m2, sypialna – 9 m2, 
łazienka – 8 m2, hall – 6 m2.

Cena 449.000 zł
e-mail: 11@piotrek.strefa.pl

Kraków, ul. Emaus
43 m2, II p., pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, garderoba, ła-
zienka. Mieszkanie  jest wykończone w bardzo wysokim standardzie, 
nie wymaga  żadnych nakładów finansowych. Wykończenie oraz wy-
posażenie wliczone zostało w cenę sprzedaży. Istnieje możliwość do-
kupienia miejsca postojowego w garażu wielostanowiskowym, w cenie 
40.000 zł brutto.

Cena 540.000 zł
Tel. 502-725-995, e-mail: marcin@szanser.pl

Kraków, ul. Lea
71 m2,II p./IV p., trzy pokoje z dużą kuchnią, jadalnią, loggią i garażem 
18 m2. Mieszkanie ustawne, słoneczne. Blok wybudowany z pustaka, 
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